
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « •/& » 2015 года

г. Краснослободск

Об утверждении Программы развития образования в Краснослободском 
муниципальном районе Республики Мордовия на 2016-2020 годы

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г, 

№ 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления 

администрации Краснослободского муниципального района от 07.11.2014 года № 

511 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки муниципальных 

программ и перечня муниципальных программ, планируемых к реализации с 2015 

года (с изменениями от 14.07.2015 года)», администрация Краснослободского 

муниципального района постановляет:

1. Утвердить Программу развития образования в Краснослободског^ 
муниципальном районе Республики Мордовия на 2016-2020 годь| 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Краснослободского муниципального 
района по социальным вопросам Пимочкину И.Н.

Глава администрации 
Краснослободского ; 
муниципал ьно! о; ра й о на Ю.В. Медянкин


